Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
51
2/2
110NC
OUT
IN
Baureihe
STEUERVENTILKASTEN

(2) Befestigung: 2 Bohrungen Ø10, Mittenabstand D
(WP)  S  G110  A  12  0  230/50
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg) BESTELLANGABEN
Volt / Hz
Sonderausführung
0 = ohne Heizelement
1 = 1 Heizelement 230V/50Hz
2 = 2 Heizelemente 230V/50Hz
3 = 1 Heizelement 24V/DC
4 = 2 Heizelemente 24V/DC
5 = 1 Heizelement 115V/50Hz
6 = 2 Heizelemente 115V/50Hz
Anzahl der Vorsteuerventile
02 = 2 Vorsteuerventile
03 = usw. (max. 12)
Kennbuchstabe
Basisnummer
G110  = Gewindeanschlüsse
XG110 = Steckanschluss für 6mm
   Schlauch, +TPL 26779
XG110 = Steckanschluss für 8mm
   Schlauch, +TPL 26780
Elektrischer Anschluss
Steckerfahnen 6,3 x 0,8
Vorzeichen (Sonderausführung)
WP: Metallgehäuse und -deckel
wasserdicht nach IP 65
• Die Steuerventilkästen können ohne Beeinträchtigung der Funktion in jeder beliebigen Einbaulage montiert werden.
• Rohranschluss: G 1/8 nach ISO 228 für Steueranschluss;
   G 3/8 nach ISO 228 für Entlüftung.
• Kabeleinführung: für Steuerventilkästen mit 2 - 6 Vorsteuerventilen - Kabel-Ø 10 - 14 mm
   für Steuerventilkästen mit 7 - 12 Vorsteuerventilen - Kabel-Ø 13 - 18 mm